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Asia/otsikko Päätös hybridiauton hankinnasta

Selostus Uudenkaupungin ja Loimaan toimipaikkojen autoaloille on hyväksytty
vuoden 2020 talousarviossa ja investointisuunnitelmassa 60 000 €:n
määräraha opetuskäyttöön soveltuvan henkilöauton hankintaan.
Tavoitteena on hankkia ajanmukainen henkilöauto, jonka avulla
pystytään opettamaan autoalan tämän hetken uusimpien varusteiden
huolto, korjaus ja käyttö. Novidasta ei löydy sähkö-hybridiautoa, jonka
avulla voidaan em. asiat opettamaan. Kyseessä on siis uushankinta.

 Autoalan opettajat Juuso Hirvensalo ja Mika Vainio yhdessä
koulutuspäällikkö Iiro Aaltosen kanssa ovat valmistelleet hankinnan
avaamalla tarjouspyynnön n:o 296859, Cloudia
kilpailuttamisjärjestelmässä. Tarjouspyyntö on jätetty 22.4.2020 viidelle
eri toimijalle: Veho, Varsinais-Suomen Autocenter, Keskusautohalli,
Delta-auto ja Autokeskus.

 Määräaikaan 11.5.2020 mennessä tarjouksen jättivät
Varsinais-Suomen Autocenter ja Keskusautohalli, seuraavin hinnoin
(alv 0%):

 Varsinais-Suomen Autocenter Toyota Prius 44 713,22 €

  Keskusautohalli Volvo V60  45 967,74 €

 Toyotan tarjouksesta puuttuu 360 -kamera, joten sen ei katsottu olevan
vähimmäisvaatimusten mukainen. Hankintaesitys, tarjouspyyntö
liitteineen sekä jätetyt tarjoukset ovat tämän päätöksen liitteenä.

 Keskusautohallin tarjous, Volvo V60, täytti tarjouspyynnön mukaiset
vähimmäisvaatimukset.

 Autoalan koulutuspäälliköt Iiro Aaltonen ja Aleksi Lehikoinen esittävät
hybridi- henkilöauton Volvo V60 hankintaa Keskusautohallista liitteenä
olevan tarjouksen mukaisesti hintaan 45 967,74 € (alv 0%).

Päätös ja sen perustelut Päätän hankkia Uudenkaupungin ja Loimaan toimipaikan autoaloille
Volvo V60-merkkisen hybridi -henkilöauton autoalan opetuksen
antamista varten Keskusautohallista oheisen kilpailutuksen mukaisesti
hintaan 45 967, 74 € (alv 0%) koulutuspäälliköiden esityksen
mukaisesti.

  Keskusautohallin tarjoama henkilöauto Volvo V60 T8 TwE AWD täyttää
tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset.

  Talousarvion 2019 täytäntöönpano-ohje; pedagogisen rehtorin
hankintaraja on 50 000 €.
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HANKINTAOIKAISUOHJE

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki)
135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun
korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla
hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista
viranomais-toiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut suostumuksensa siihen,
että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi
kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Päätös on lähetetty 13.5.2020.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,
joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.
Hankintayksikön yhteystiedot:

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
Petri Lähde
PL 124, 32201 Loimaa
Myllykyläntie 8
puh: 02 7608 10. sähköposti: petri.lahde@novida.fi
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